m pi . AOOCSARA. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0004122, 14- 07- 2022. h. 08: 12

Firmato digitalmente da
EER#ARDI PAOLO

Oz MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

A ey Mindstero detl Fstrezione
" f { a//{? vor-Seolastico K, g?/(//a//(f/(f/ﬁ(w l Emitbin- A oy
(I//ﬁéy(} X -k {//fd{/() <'%7V‘/{)/'f‘{fé’ (4. rﬁ(”}[wﬂ{f

IL DIRIGENTE

VISTA 'OM 112 del 6 maggio 2022, “Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo”;

VISTO I’art. 399 comma 3/bis del Testo Unico della Scuola (297/1994), che comporta, per i
docenti immessi in ruolo dal 01/09/2020, e all’esito positivo del periodo di
formazione e di prova; la decadenza da ogni graduatoria finalizzata alla stipulazione
di contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato;

VISTO I'art. 1, comma 17-nonies del Decreto-Legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito con
modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019 n.159;

VISTE le domande di inserimento/aggiornamento nelle graduatorie provinciali per le
supplenze valide per gli aa.ss. 2022/23 e 2023/24;

ACCERTATO che i docenti sottoelencati nella tabella 1 sono stati immessi in ruolo antecedentemente
alla.s. 2020/21 con contratto a tempo indeterminato nelle classi di concorso indicate a
fianco;

ACCERTATO che i docenti sottoelencati nella tabella 2 sono stati immessi in ruolo con contratto a

tempoindeterminato dal 01.09.2020 e che i medesimi docenti sono stati confermati
in ruolo;

DISPONE

I'esclusione dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze valide per gli aa.ss. 2022/24 dei docenti:

TABELLA 1
DOCENTE CODICE FISCALE CLASSE DI CONCORSO DI
TITOLARITA’ — DA CANCELLARE
BUCCI LINDA BCCLND91R64D458S AB25
FERRETTI MADIA MARIA PIA FRRMPM69C51D643Y A018
MOFFA MARISA MFFMRS78T60D458A AB25
MAESTRI MICHELE MSTMHL74C14D458G A020
NADDEO MARIANO NDDMRN65E30G813Z A030
RAGAZZINI LETIZIA RGZLTZ78C61D458D AK56
SGARBI SARA SGRSRA82M53D548M AC24

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/
Pagina 1 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

TABELLA 2

Mindstero dell Tstreezione

(/ a//{? vor-Seolastico K, (;(//u//(r/(f/ﬁ(w ! Emdticr-A orreggra

fl//ﬁ;r(; X- nbao Tirvitorte db Ravenna

DOCENTE

CODICE FISCALE

CLASSE DI CONCORSO DA
CONCORSO DA CANCELLARE

BRIZZI GIUSEPPE BRZGPP67H26L219C A011 - A012 — A022 - AAAA
CASTALDO ANNA CSTNNA63C42B990E A018 - AAAA
FAZIO VALENTINA FZAVNT73T631199C A001
GEMINIANI PAOLA GMNPLA76HA43D458X AA24 — AA25 — AB24 — AB25
GERMANO MARIA GRMMRAG65A44A225U AAAA
NICOLI GIOVANNA NCLGNN71S43H620B A046
RUSSI MARIA LUISA RSSMLS67R451158V AAAA
SERAFINO ROSSELLA SRFRSL79D70L419) A054 — AAAA - ADEE
TAMPIERI ALESSANDRA TMPLSN78M41D458S AAAA — ADEE - EEEE
TUSA LOREDANA TSULDN79E52C286Y AAAA - EEEE
IL DIRIGENTE

Dott. Paolo Bernardi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi

Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Francesca Vangelista

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/

Pagina 2 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2022-07-13T21:24:37+0000
	BERNARDI PAOLO


		2022-07-14T08:12:48+0200
	protocollo




